Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que por meio do setor competente,

faça estudos sobre a construção de uma Unidade Básica de Saúde que venha atender

aos bairros: Maria Luiza I, Maria Luiza II, Paraíso II, Jardim do Bosque de Santa Luzia e

Jardim Stracini.

Trata-se de milhares de pessoas onde o acesso à saúde básica se faz

apenas nos postos do Jardim Paraíso I e Martinelli.

Estas pessoas se veem esquecidas e abandonadas, uma vez que estão

distantes do atendimento a saúde básica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de agosto de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 181/2018

Recebida em 13/08/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
13/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..